2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.04.2018

  № 560
г. Кореновск
О проекте решения Совета Кореновского городского поселения Кореновского района «О внесении предложений по кандидатурам в состав участковых избирательных комиссий № 1801-1819, 1832, 1836, 1847, 1852-1855 Кореновского городского поселения
Кореновского района»
В соответствии с решением Совета Кореновского городского поселения Кореновского района от 22 апреля 2014 года № 426 «О порядке внесения проектов муниципальных правовых актов в Совет Кореновского городского поселения», администрация Кореновского городского поселения Кореновского района п о с т а н о в л я е т:

1. Согласиться с проектом решения Совета Кореновского городского поселения Кореновского района «О внесении предложений по кандидатурам в состав участковых избирательных комиссий № 1801-1819, 1832, 1836, 1847, 1852-1855 Кореновского городского поселения Кореновского района».
2. Направить проект решения «О внесении предложений по кандидатурам в состав участковых избирательных комиссий № 1801-1819, 1832, 1836, 1847, 1852-1855 Кореновского городского поселения Кореновского района» в Совет Кореновского городского поселения Кореновского района для рассмотрения в установленном порядке (прилагается).
3. Назначить представителем главы Кореновского городского поселения Кореновского района при обсуждении данного проекта решения в Совете Кореновского городского поселения Кореновского района начальника организационно-кадрового отдела администрации Кореновского городского поселения Кореновского района Я.Е. Слепокурову.

4. Общему отделу администрации Кореновского городского поселения Кореновского района (Устинова) обеспечить размещение настоящего постановление на официальном сайте администрации Кореновского городского поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава

Кореновского городского поселения

Кореновского района

   Е.Н. Пергун

	ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению
администрации

Кореновского городского поселения

Кореновского района

от 24.04.2018 № 560

ПРОЕКТ РЕШЕНИЯ

Совета Кореновского городского поселения

Кореновского района

от ____________

                                       № ___

                                                            г. Кореновск

О внесении предложений по кандидатурам в состав участковых избирательных комиссий № 1801-1819, 1832, 1836, 1847, 1852-1855

Кореновского городского поселения Кореновского района

В связи с формированием нового состава участковых избирательных комиссий на 2018-2023 годы, руководствуясь пунктом 4 статьи 27 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 10 Закона Краснодарского края «О системе избирательных комиссий, комиссий референдума в Краснодарском крае» и на основании заявлений граждан, Совет Кореновского городского поселения Кореновского района решил:

1. Предложить территориальной избирательной комиссии Кореновская кандидатуры в состав участковых избирательных комиссий № 1801-1819, 1832, 1836, 1847, 1852-1855 Кореновского городского поселения Кореновского района, кандидатуры в прилагаемом списке.

2. Направить решение в территориальную избирательную комиссию Кореновская.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по правопорядку и законности Совета Кореновского городского поселения Кореновского района(Бурдун).

4. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета
Кореновского городского поселения
Кореновского района
         Е.Д. Деляниди
	ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Совета

Кореновского городского поселения

Кореновского района

от_______________ № _____

Список предложений по кандидатурам в состав участковых избирательных комиссий

№ 1801-1819,1832,1836,1847,1852-1855 Кореновского городского поселения Кореновского района

	№

п./п.
	Ф.И.О.
	Год рождения
	Образование в т. ч. юридическое да/нет
	Основное место работы

(род занятий)
	Должность

	УИК 18-01

	1
	Соболева Марина Сергеевна
	1980
	Высшее/нет
	МОБУ СОШ № 3
	Заместитель директора по воспитательной работе

	2
	Березовская Алла Ивановна
	1959
	Высшее/нет
	Администрация Кореновского городского поселения Кореновского района
	главный специалист отела архитектуры и градостроительства

	3
	Ляшенко Оксана Анатольевна
	1971
	Среднее техническое/нет
	МОАУ ДОД ом художественного творчества детей МО Кореновский район
	Костюмер

	4
	Зубач Евгения Николаевна
	1988
	Средне профессиональное/нет
	ГАУ КК «МФЦ КК» в Кореновском районе
	специалист 1 категории

	5
	Забара Полина Владимировна
	1991
	Высшее/нет
	МКУ КГП «АТУ»
	Ведущий специалист

	УИК 18-02

	1
	Комова Ирина Григорьевна
	1984
	Высшее/нет
	Администрация МО Кореновский район
	Ведущий специалист

	2
	Швыдкая Ирина Александровна
	1966
	Высшее/нет
	ГКУКК «Центр занятости населения Кореновского района»
	Руководитель

	3
	Разова Валентина Владимировна
	1951
	Среднее специальное/нет
	МОБУ СОШ № 3
	Социальный педагог

	4
	Стромилов Виктор Семенович
	1957
	Высшее/нет
	МКУ МО Кореновский район «Безопасный район»
	Директор

	5
	Черных Светлана Николаевна
	1973
	Высшее/нет
	Администрация МО Кореновский район
	Главный специалист

	УИК 18-03

	1
	Наточиев Митрофан Федорович
	1959
	Высшее/нет
	Временно не работает

	2
	Строватикова Светлана Валентиновна
	1963
	Среднее специальное/нет
	ГБОУ СПО «Кореновский политехнический техникум»
	Мастер п/о

	3
	Савина Елена Александровна
	1991
	Высшее/нет
	Временно не работает

	УИК 18-04

	1
	Парамонова Наталья Дмитриевна
	1956
	Высшее/нет
	Пенсионер

	2
	Кузнецова Лариса Викторовна
	1973
	Высшее/нет
	МОБУ СОШ № 18
	Учитель

	3
	Наконечный Михаил Михайлович
	1972
	Высшее/да
	МОБУ СОШ № 19
	Учитель

	4
	Кащеева Лилия Николаевна
	1969
	Высшее/нет
	МОБУ СОШ № 19
	Учитель

	5
	Землянова Ирина Раджабовна
	1963
	Высшее/нет
	МОБУ СОШ № 19
	Учитель

	6
	Стусенко Игорь Валентинович
	1967
	Высшее/да
	МОБУ СОШ № 19
	Заместитель директора по АХР

	УИК 18-05

	1
	Зеленская Александра Ивановна
	1946
	Высшее/нет
	МОАУ СОШ № 17
	Секретарь

	3
	Попкова Татьяна Алексеевна
	1967
	Высшее/нет
	МОАУ СОШ № 17
	Учитель технологии

	4
	Беляевская Анна Владимировна
	1996
	Высшее/нет
	МКУ КГП «АТУ»
	Ведущий специалист

	5
	Момот Кирилл Вячеславович
	1987
	Высшее/нет
	МОАУ СОШ № 17
	Учитель

	6
	Грешило Мария Семеновна
	1957
	Высшее/нет
	МОАНУ СОШ № 17
	Учитель

	УИК 18-06

	1
	Грицай Денис Сергеевич
	1985
	Высшее/нет
	МКУ КГП «АТУ»
	Главный специалист

	2
	Столбов Денис Эдуардович
	1992
	Неоконченное высшее/нет
	МКУ КГП «Кореновский АСО»
	Заместитель начальника

	3
	Пархоменко Евгений Владимирович
	1983
	Полное среднее/нет
	МКУ КГП «Кореновский АСО»
	Заместитель начальника

	4
	Ливенская Наталия Витальевна
	1990
	Высшее/нет
	Отдел семьи и детства администрации МО Кореновский район
	Специалист 1 категории

	5
	Шарипов Сервер Бодарович
	1980
	Высшее/нет
	ООО «РКЗ –Тавр»
	Супервайзер

	УИК 18-07

	1
	Вяльдина Валентина Николаевна
	1977
	Высшее/нет
	Администрация МО Кореновский район
	Специалист 1 категории

	2
	Ковалев Андрей Федорович
	1970
	Средне техническое/ нет
	МБУК «КРЦНКД»
	Директор

	3
	Симакова Людмила Станиславовна
	1980
	Средне специальное/нет
	МБУК МО Кореновский район «КРЦНКД»
	Заместитель директора

	4
	Гадецкая Наталья Александровна
	1976
	Высшее/нет
	МБУК МО Кореновский район КМЦРБ
	Заместитель директора по работе с детьми

	УИК 18-08

	1
	Стойко Светлана Владимировна
	1968
	Среднее специальное/нет
	МОБУ СОШ №1
	Учитель начальных классов

	2
	Глоба Любовь Николаевна
	1948
	Высшее/нет
	Финансовое управление администрации МО Кореновский район
	Ведущий специалист казначейского отдела

	УИК 18-09

	1
	Вдовиченко Людмила

Николаевна
	1960
	Высшее/нет
	МОБУ ООШ № 18
	Учитель

	2
	Юрченко Оксана Александровна
	1993
	Среднее/нет
	Отдел военного комиссариата Красноарского края по Кореновскому району
	Старший помощник начальника отдела по правовой работе

	3
	Борейко Юрий Алексеевич
	1991
	Высшее/нет
	МОБУ СОШ № 18
	Учитель

	4
	Шульгина Мария Александровна
	1986
	Высшее/нет
	МОБУ СОШ № 18
	Учитель

	5
	Сизова Татьяна Васильевна
	1974
	Высшее/нет
	МОБУ СОШ № 18
	Учитель

	6
	Бызгу Николай Григорьевич
	1970
	Средне специальное/нет
	Кореновскагрохимия
	Водитель

	УИК 18-10

	1
	Кленкина Анна Николаевна
	1985
	Высшее/нет
	МКУ КГП «Уютный город»
	Главный специалист

	2
	Малородов Андрей Юрьевич
	1989
	Средне специальное/нет
	МУП КГП «ЖКХ»
	Начальник санитарной очистки»

	3
	Измайлова Надежда Сергеевна
	1984
	Высшее/нет
	МКУ «муниципальный заказ» КГП КР
	Ведущий специалист

	4
	Гринина Екатерина Васильевна
	1989
	высшее/да
	МКУ «Муниципальный заказ» КГП КР
	ведущий специалист

	5
	Пономарева Александра Матвеевна
	1964
	средне специальное/нет
	МБУЗ «Кореновская ЦРБ»
	Медицинская сестра

	6
	Бондаренко Ирина Ивановна
	1976
	средне специальное/нет
	МБУЗ «Кореновская ЦРБ»
	Старшая медицинская сестра

	УИК 18-11

	1
	Устинова Марианна Олеговна
	1971
	Высшее/нет
	Администрация Кореновского городского поселения Кореновского района
	Начальник отдела

	2
	Костенко Марина Николаевна
	1971
	Среднее/нет
	МКУ КГП «АТУ»
	Ведущий специалист

	3
	Швыдкий Евгений Алексеевич
	1966
	Высшее педагогическое/нет
	Военный комиссариат Кореновского и Выселковского районов
	Сторож

	4
	Швыдкая Лариса Ивановна
	1969
	Высшее/нет
	МДОБУ ДС № 1 МО Кореновский район
	Воспитатель

	5
	Овсянников Иван Дмитриевич
	1990
	Высшее/да
	ООО «Источник здоровья»
	Генеральный директор

	6
	Безверхняя Ольга Сергеевна
	1977
	Высшее/нет
	Филиал № 4 АО «Газпром газораспределение Краснодар»
	Специалист

	7
	Овсянникова Ирина Вадимовна
	1991
	Высшее/нет
	ООО «РН Учет»
	Бухгалтер

	8
	Пархоменко Татьяна Тимофеевна
	1967
	Высшее/нет
	МКУ «ЦБ МУ КГП»
	Главный специалист

	9
	Черненко Марина Юрьевна
	1982
	Высшее/нет
	МКУ «ЦБ МУ КГП»
	Ведущий специалист

	10
	Макарова Татьяна Алексеевна
	1982
	Высшее/нет
	МКУ «ЦБ МУ КГП»
	Ведущий специалист

	УИК 18-12

	1
	Духанина Елена Владимировна
	1965
	Среднее специальное/нет
	АО «Газпром газораспределение Краснодар филиал № 4»
	Заведующий складом

	2
	Свиридов Виктор Александрович
	1976
	Высшее/нет
	АО «Газпром газораспределение Краснодар филиал № 4»
	Бухгалтер 1 категории

	3
	Гурина Светлана Андреевна
	1981
	Высшее/нет
	Управление образования администрации МО Кореновский район
	Начальник отдела

	4
	Мелидонян Наталья Михайловна
	1966
	Высшее/нет
	ДС № 1 МО Кореновский район
	Воспитатель

	5
	Гоптарева Елена Викторовна
	1971
	Высшее/нет
	Управление сельского хозяйства администрации МО Кореновский район
	Заместитель начальника управления

	УИК 18-13

	1
	Антипова Людмила Валентиновна
	1957
	Высшее/нет
	ГБОУ КК КПТ «Кореновский политехнический техникум»
	Заведующий канцелярией

	2
	Закора Сергей Александрович
	1978
	Среднее специальное/нет
	МКУ «Кореновский спасательный отряд»
	Спасатель

	3
	Шипицина Екатерина Дмитриевна
	1991
	Высшее/нет
	Отдел культуры администрации МО Кореновский район
	Главный специалист

	4
	Ямпольская Ксения Сергеевна
	1985
	Средне специальное/нет
	МБУ «Центр культуры и досуга»
	Заведующий отделом

	5
	Зинченко Наталья Васильевна
	1975
	Высшее/нет
	АО «Фирма агрокомплекс им Н.И. Ткачева
	Продавец

	6
	Фильченко Анастасия Вадимовна
	1992
	Высшее/нет
	МБУК МО Кореновский КРЦНКД
	Заведующий сектором по работе с детьми, подростками и молодежью

	УИК 18-14

	1
	Басеева Наталия Васильевна
	1980
	Высшее/нет
	МБУК КГП ГДК № 1
	Звукорежиссёр

	2
	Мисан Виктория Николаевна
	1983
	Высшее/нет
	Администрация Кореновского городского поселения
	Ведущий специалист отдела имущественных и земельных отношений

	3
	Шавкина Наталья Сергеевна
	1976
	Высшее/ нет
	Кореновская районная организация Краснодарской краевой общественной организации Краснодарской общественной организации Охотников и рыболовов
	Главный бухгалтер

	4
	Суббота  Оксана Александровна
	1982
	Средне специальное/нет
	АО ДЭП №108
	Бухгалтер

	5
	Чевник Светлана Владимировна
	1995
	Высшее/нет
	МКУ КГП «АТУ»
	Специалист 1 категории

	6
	Масловская Маргарита Николаевна
	1978
	Высшее/нет
	МКУ КГП «АТУ»
	Ведущий специалист по работе с потребительской сферой

	УИК 18-15

	1
	Кузнецова Наталья Викторовна
	1967
	средне-специальное/нет
	МОБУ СОШ № 2
	Учитель

	2
	Погорелова Ирина Станиславовна
	1973
	Высшее/нет
	МОБУ СОШ № 2
	Учитель

	3
	Харченко Юлия Алексеевна
	1984
	Высшее/нет
	МКУ КГП «АТУ»
	Главный специалист

	4
	Канищева Ангелина Юрьевна
	1990
	Высшее/нет
	Администрация Кореновского городского поселения Кореновского района
	Ведущий специалист

	УИК 18-16

	1
	Пересыпкина Инна Валерьевна
	1978
	Высшее/нет
	МОБУ СОШ № 20
	Учитель

	2
	Литовченко Оксана Петровна
	1972
	Высшее/нет
	МОБУ СОШ № 20
	Учитель

	3
	Мишевская Татьяна Николаевна
	1975
	Высшее/нет
	МОБУ СОШ № 20
	Учитель

	4
	Карчалов Владимир Филиппович
	1958
	Высшее/нет
	МОБУ СОШ № 20
	Учитель

	5
	Редькина Наталья Юрьевна
	1990
	Средне специальное/нет
	МОБУ СОШ № 20
	Учитель

	6
	Винник Инна Валерьевна
	1973
	Высшее/нет
	МОБУ СОШ № 20
	Учитель

	7
	Коробейникова Юлия Александровна
	1984
	Высшее/нет
	МОБУ СОШ № 20
	Бухгалтер

	8
	Кудря Владимир Петрович
	1964
	Высшее/ нет
	МОБУ СОШ № 20
	Учитель

	УИК 18-17

	1
	Снытка Александра Александровна
	1976
	Среднее специальное/ нет
	ЗАО «КМКК»
	Аппаратчик пастеризации

	2
	Хаитова Елена Анатольевна
	1961
	Средне техническое/нет
	ФГУП «Кореновское»
	Продавец

	3
	Соловьева Татьяна Викторовна
	1978
	Высшее/ нет
	Финансовое управление администрации МО Кореновский район
	Главный специалист бюджетного отдела

	УИК 18-18

	1
	Панченко Любовь Анатольевна
	1953
	Среднее /нет
	МБУК «ГДК КГП № 1 СДК п. Мирный»
	Руководитель кружка

	2
	Рыбкин Владимир Александрович
	1957
	Среднее /нет
	МБУК «ГДК КГП № 1 СДК п. Мирный»
	Рабочий

	3
	Остроградская Екатерина Игоревна
	1982
	Среднее специальное /нет
	Отделение связи «Почта России»
	Заведующая

	УИК 18-19

	1
	Галкина Марина Ивановна
	1966
	Средне специальное/нет
	ОПС Южный
	Начальник

	2
	Даниленко Нина Леонидовна
	1985
	Средне /нет
	СДК пос. Южный
	Заведующая сектором по работе с детьми

	УИК 18-32

	1
	Сохт Елизавета Александровна
	1989
	Высшее/нет
	КРО ВПП «Единая Россия»
	Руководитель местного комитета

	2
	Бахтина Елена Евгеньевна
	1991
	Высшее/нет
	МКУ «Молодежный центр»
	Директор

	УИК 18-36

	1
	Фоменко Татьяна Викторовна
	1968
	Высшее/нет
	СШ «Аллигатор»
	Заместитель директора

	2
	Кулакова Елена Ивановна
	1986
	Средне специальное/нет
	СШ «Аллигатор»
	Кассир

	УИК 18-47

	1
	Галушкин Виктор Николаевич
	1951
	Среднее специальное/нет
	НОУ «Кореновская автошкола ДОСААФ»
	Мастер производственного обучения

	2
	Мушенко Татьяна Николаевна
	1955
	Средне специальное/нет
	Динской почтамп ОПС Кореновск
	Заместитель начальника

	3
	Талдыка Леонид Михайлович
	1964
	Общее среднее/нет
	МУП «ЖКХ» КГП
	Водитель

	4
	Гончарова Наталья Викторовна
	1974
	Средне специальное/нет
	МУП «ЖКХ» КГП
	Контрактный управляющий

	УИК 18-52

	1
	Самсаев Рамазан Эмирханович
	1958
	Высшее/нет
	ГБОУ СПО «Кореновский политехнический техникум»
	Мастер п/о

	2
	Жадан Елена Анатольевна
	1970
	Средне специальное/нет
	Не работает

	3
	Денисенко Валентина Григорьевна
	1963
	Высшее/нет
	ГБОУ СПО «Кореновский политехнический техникум»
	Мастер п/о

	УИК 18-53

	1
	Попова Наталья Викторовна
	1971
	Высшее /нет
	МБУЗ «Кореновская ЦРБ»
	Заместитель главного бухгалтера

	УИК 18-54

	1
	Вовк Людмила Павловна
	1957
	Средне специальное/нет
	МДОБУ ДС № 42
	Старшая мед сестра

	2
	Новак Елена Анатольевна
	1967
	Высшее/нет
	МДОБУ ДС № 42
	Воспитатель

	3
	Бурка Ирина Николаевна
	1975
	Высшее/нет
	Администрация МО Кореновский район
	Ведущий специалист

	4
	Кривунченко Елена Николаевна
	1968
	Средне специальное/нет
	МДОБУ ДС № 42 МО Кореновский район
	Воспитатель

	УИК 18-55

	1
	Третина Татьяна Владимировна
	1955
	Средне-специальное/нет
	МБУК «Кореновский ГПК и О»
	Главный администратор

	2
	Винник Юлия Васильевна
	1975
	Средне-специальное/нет
	МКУ «ЦБ МУ КГП»
	Ведущий специалист

	3
	Косенко Татьяна Владимировна
	1970
	Средне-специальное/нет
	МКУ «ЦБ МУ КГП»
	Ведущий специалист

	4
	Гриднева Елена Владимировна
	1983
	Высшее/нет
	ККЦОСН
	Социальный работник

Начальник

организационно-кадрового отдела

администрации Кореновского городского поселения

Кореновского района                                                                                                                                        Я.Е. Слепокурова